·~·
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GlJARAPARI
"!J u ara!'an' 1naú_/'7rte"

REQUERIMENTO Nº. 659/201

O Vereador que este subscreve, no uso de suas

atribuições regimentais e legais, REQUER com urgência, após

deliberação do Plenário, que se envie cópia deste ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que não meça

, esforços para tomar as seguintes providências:

•

Solicito ao Poder Executivo Municipal, junto aos

órgãos competentes a instalação de decoração natalina em todo o

prédio do Radium Hotel, localizado no Centro, neste Município.

JUSTIFICA TIVA EM PLENÁRIO

CAfMRA MUNICIPAL OE GÚARAPAAl
GUARAPARl-ES

EM: 1 6 NOV. 2015

PROTOCO?

N• 2l{ fk ~ '" .
Sala das Sessões, 16 de novembro de 2015.

10 CAPISTRANO MARQUES (ARATU)
Vereador